VW  Golf Sportsvan 1.4 TSi Highline LED Navi Sitzh.

PKW

Prezzo
Tipo
1° immatricolazione

Revisione generale/
Controllo gas di scarico

Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

16.680 EUR
Berlina
09.2017
Nuovo

29.326 KM

92 KW (125 HP)
1.395 ccm
Benzina

Grigio Verniciatura
metallizzata

Cambio meccanico, 6-
Gang

Auto usata
Di prima mano
2VZ-018304
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Contatto:

Senger Holstein GmbH

Berliner Strale 4-6

23560 Luebeck

Telefono: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: thomas.voelker@auto-senger.de
E-mail: matthias.scheel@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Benzina, Di prima mano, TUV/AU neu, Sport Package, Sistema di navigazione, Dop-
pio climatizzatore, Bi-xeno, Abbiegelicht, Stoff, Impianto dallarme, Tempo-Begrenzer, Einpark-
hilfe vo + hi, Riscaldamento sedile, Lettore CD, CD/MP3-Radio, 4 alzacristalli elettrici, 7 airbag,
ESP (Programma elettronico di stabilita), indiumgrau metallic, USB Anschluss, Schwarz Innen-
farbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centralizzata c., Immobilizza-
tore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Fari fendinebbia, Categoria di inquina-
mento Euro 6, Sterzo parametrico, Visualizzazione temperatura esterna, Comando automatico
aria di ricircolo, Privacy-Verglasung, Divanetto posteriore suddiviso, Isofix-System, Volante in
pelle, Regolazione volante, Braccioli centrali, Microfiltro antipolline, Sensore pioggia

Finanziamento

Esempio
Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale

Assicurazione debito residuo

Interesse
Importo totale
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

5.004,-
11.676,-
6,78 %
6,99 %
36
45.000 KM
468,-
1.192,-
14.869,-
8.317,-
169,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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